
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(сшгу) 

ПРИКАЗ , 
MALMS' 

О создании и утверждении состава 
Библиотечного совета 
Института «Высшая школа менеджмента» 

В целях содействия развитию эффективной системы информационно-' 
библиотечного сопровождения образовательной и научной деятельности в части 
формирования репертуара печатных и электронных изданий, выработке рекомендаций 
по повышению качества библиотечного обслуживания в Санкт-Петербургском 
государственном университете, с учетом представления директора Института «Высшая 
школа менеджмента» Федотова Ю.В. от 06.10.2014 № 01/6-14-463 «О составе 
Библиотечного совета Института «Высшая школа менеджмента»: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Библиотечный совет Института «Высшая школа менеджмента». 
2. Утвердить состав Библиотечного совета Института «Высшая школа менеджмента» 

2.1. Баранов Игорь Николаевич - доцент, Кафедра государственного и 
муниципального управления СПбГУ, заместитель директора Института 
«Высшая школа менеджмента» по научной и учебно-методической работе; 

2.2. Березинец Ирина Владимировна - доцент, Кафедра финансов и учета 
СПбГУ; 

2.3. Иванов Андрей Евгеньевич - доцент, Кафедра государственного и 
муниципального управления СПбГУ; 

2.4. Скляр Татьяна Моисеевна - доцент, Кафедра государственного и 
муниципального управления СПбГУ; 

2.5. Ильина Юлия Борисовна - доцент, Кафедра финансов и учета СПбГУ; 
2.6. Жукова Киран Витальевна - доцент, Кафедра информационных технологий 

в менеджменте СПбГУ; 
2.7. Алканова Ольга Николаевна - ассистент, Кафедра маркетинга СПбГУ; 
2.8. Трофимова Анастасия Борисовна - обучающийся 4 курса бакалавриата по 

направлению подготовки 081100 «Государственное и муниципальное 
управление» (по согласованию); 

2.9. Грингоф Евгения Алексеевна - обучающийся 3 курса бакалавриата по 
направлению подготовки 080200 «Менеджмент» (по согласованию); 

г— 2.10. Азизов Саидкабир Каримович - обучающийся 1 курса магистратуры Ш1 
I направлению подготовки 38.04.02 «Менеджмент» (по согласованию); I 



2.11. Алсуфьев Артем Иванович - аспирант 3 года очной формы обучения по 
направлению подготовки 08.00.05 «Менеджмент» (по согласованию); 

2.12. Мулева Юлия Николаевна - заведующий отделом, Отраслевые отделы, 
Научная библиотека им.М.Горького. 

3. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на директора Научной 
библиотеки им.М.Горького Карпову М.Э. 

Проректор по научной работе /""у /У* С.П. Туник 


